

DevelopNord A/S

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 50 57 84

Årsrapport

8. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DevelopNord A/S Gasværksvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 50 57 84
	Regnskabsår: 8. maj - 31. december
Bestyrelse	Frede Clausen Lasse Fjord Riisgaard Nielsen Erik Godtfredsen
Direktion	Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er gennemførelse af byggeprojekter og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	262.473
1 Personaleomkostninger	-32.366
Driftsresultat	230.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.119
Resultat før skat	228.988
Skat af årets resultat	-54.472
Årets resultat	174.516
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	174.516
Disponeret i alt	174.516

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	37.556
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>437.556</u>
Likvide beholdninger	<u>391.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.721</u>
Aktiver i alt	<u>828.721</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	533.333
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	400.000
3 Overført resultat	-225.484
Egenkapital i alt	<u>707.849</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.787
Selskabsskat	54.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.872</u>
Passiver i alt	<u>828.721</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. maj 2019	400.000	300.000	-300.000	400.000
Kontant kapitaludvidelse	133.333	0	0	133.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	174.516	174.516
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	100.000	0	100.000
Overført til reserve for ikke indbetalt selskabskapital	0	0	-100.000	-100.000
	533.333	400.000	-225.484	707.849

Noter

	8/5 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	32.366
	32.366
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.119
	1.119
3. Overført resultat	
Overført resultat 8. maj 2019	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	174.516
Overført til reserve for ikke indbetalt selskabskapital	-100.000
	-225.484
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør i alt 13 tkr.	
